
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 червня 2025 року               селище Слобожанське             № 221 
 

 

 

Про надання згоди на переведення особового рахунку на квартиру 

 

 

Згідно з ст. ст. 30, 371, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву гр. Шалової Тетяни Іванівна від імені Шалова Миколи Рахмановича, яка 

уповноважена представляти інтереси заявника на підставі Довіреності від 29 лютого 2024 року 

серія НТА № 982473, з проханням перевести на нього особовий рахунок на квартиру, що 

розташована в селищі Слобожанське в зв’язку зі смертю відповідного квартиронаймача гр. 

Слесарєва Миколи Андрійовича, керуючись ст. ст. 61, 103, 106 Житлового кодексу України, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на переведення особового рахунку на квартиру № 87, житловою площею 

28,93 м2, що знаходиться в житловому будинку № 22 по вул. Будівельників, селище 

Слобожанське з гр. Слесарєва Миколи Андрійовича, який помер 09 липня 1993 року 

(свідоцтво про смерть ІІ -КИ № 253983), на його онука гр. Шалова Миколу Рахмановича. 

2. Дане рішення є підставою для внесення необхідних змін в юридичні документи та 

договори про надання комунальних послуг. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 


